~~1930~~ 1930  
 Warszawa Die VI Mensis Junij Anno Dni MDCCLXX  
 manu Regia subscripta et sigillo Mionis Princellanae Regni de beatus de  
 Omni et integro Suedico Ducalibus quod de Reuigrem Super Terras seu  
 Villas Rerichow Comaphi et Loniczlow in Paenatue Haliensij exhaer  
 conuenit et conuenit Nunc de ydem suprahis Terris seu Villis memoratis  
 Rerichow Comaphi et Loniczlow atq; Privilegijs quibuslibet Prignatibz  
 et iuribz super supra Bona Terrarum seu Villarum Seruicij exhaer  
 tenden cum Summis quibusvis pecuniarijs Taxa Commissionatis de qua  
 in ydem bonis aduectat hysce sum Summorum Ducalium dominio prop  
 erare ac quavis Comperentia et Cognatione sumq; omnibz et singulis sumis  
 Terris qsi et Privilegiis conditum pariter clausulis articulis ac  
 legumibus in usus omnibz Bonorumq; memoratorum et Taxa pe  
 cuniarum valentibz fuerit prout redditis comard et obsequijs  
 quibusvis nihil ex sumis Summorumq; proprietate de sumis sum  
 perentis et Cognatione supra Reuigrem duos Ducibus aut quospiam alio  
 renuat sum prout hoc idem sum q; sum Taxa ac Bona supra  
 sumq; omnia de Reuigrem conueniant ac eadem Tenentur de  
 equitate et de facto Nobili Stanislas Domancowski (auepta ab ipso  
 et sumis sumis sumis sumis) qsi et conuenit prout et  
 conuenit sum Summorum et integro nobis sum Commissionis cui expe  
 sonam eadem Nobili Stanislas Domancowski totaliter et ple  
 nare transtulit transferre et incorporare prout transtulit transferre  
 dit et incorporat sumis In quibus quidem sum q; sum sumis sum  
 iam equitate et de facto sum Reuigrem memoratis sumis sum et  
 comoffiis sumis dat et admittit nalem Intronam et arealem pe  
 asicamq; justonem per Mionem quomeum am perentem et Nobili  
 sumis die quacumq; uoluerit offere acceptat per ipsum Nobilem Sta  
 nislaus Domancowski Commissionem suam hoc idem sum q; sum  
 Commissionem suam cum uniuersis uolentibus et uolentibus Comperentia et  
 Cognatione quibus tenendi habet et possidet sub quibus et pacifice  
 sumis ad illibz sacis quibuslibet sumis libere et offerentibus  
 Conuenit sumis sumis originali et omnia latus in se Complectent  
 sumis qsi et transtulit in uore.

R. Kowinnicki Paszkowskim Jendit

Comperentia